TS-V-BOX TS 2RS-V-R K-V-DIN AC
Tyto optopøevodníky jsou urèeny k pøenosu videosignálu
po multimódových nebo singlemódových vláknech.
TS a 2TS - vysílaèe
RS a 2RS - pøijímaèe
I
I
I

c.) , a
objednací název (xx)
objednací kód
objednací název  (xx) objednací kód
VZOR:
BREAK-TS-V-DIN/12-24 (MM) 1-101-35x
(MM) 1
(SM) 3
objednací název (xx) objednací kód
...pro multimódová vlákna - multimode
...pro singlemódová vlákna - singlemode
REV:2-2007 1/7
TS RSVIDEO
Optopøevodníky video
BREAK-xTS-V
BREAK-xRS-V
á
µ
µ
Parameter Hodnota Jednotka Pozn mka
Video Vstupní úroveò 1 Vpp
Odstup signál / šum min. 60 dB
Výstupní úroveò 1 Vpp reg. 0.5-1.5Vpp (ver.11-06)
Poèet koax. výstupù 1 / 3 - viz další strana
Modul e FM
Šíøka pásma 10 - 7 M Hz +/-1,5dB
AGC Optický útlum max.14 dB
Optická vlákna MM: 62,5/125 nebo 50/125 m ST konektory
SM: 9/125 m ST konektory
Pøenosová vzdálenost MM / SM - max.6 / 20 km 1300nm
-30 dBm
Napájení RS,2RS-BOX(DIN)/12-24 12V - / 24V V - (11-30V /10-30V )
RS-BOX(DIN)/12-24 max. VA
-BOX(DIN)/12-24 max. VA
RS(2RS)- ax. (3) VA
TS ( ) 12VDC-AC/24VAC VDC-AC (11-30VDC/10-30VAC)
ax. 1,5/3 VA
TS(2TS) ax. 2(4) VA
Ochrany Pøepì�ová / proudová jemná / vratná
Prostøedí Pracovní teplota -40...+60 C
Vlhkost (na DPS) max.95 (nekondenzující) %
Mechanika Rozmìry - š / v / d BOX(DIN):46 x 27(48) x 72(82) mm s konektory
S-BOX:107 x 23 x 140 mm s konektory
S-DIN: 107 x 53 x 140 mm s konektory
R K:šíøka 1slot / 3U
- a� 20 karet do racku -R K/3U
- a� 18 karet do racku -R K/3U-SU
Hmotnost TS-BOX: typ.0,07 kg
TS-DIN: typ.0,07 kg
xRS-BOX typ.0,2 kg
xRS-DIN typ.0,2 kg
...-R K typ.0,14 kg
Výrobce si vyhrazuje právo zmìny technických parametrù bez pøe hozího upozornìní.
ac
Citlivost
DC AC AC DC AC DC AC
1,5
2RS 3
RACK m 1,5
-BOX DIN
m
-RACK m
TS-
xR
xR
AC
BREAK AC
BREAK AC
AC
dc
o
BEZPEÈNOSTNÍ POKYNY
- zaøízení mohou instalovat pouze pracovníci s platnou zkouškou opravòující k práci na elektrických zaøízeních pod napìtím (ÈR vyhl.50/78Sb.)
- u modifikací napájených ze sítì 230V je nutné pøed uvedením do provozu provést výchozí revizi jejich pøipojení
- zaøízení musí být v pøípadì závady neprodlenì odpojeno od napájení
AC
2/7 www.metel.eu REV:2-2007
Pou�ití a instal e expandérù EXP1 a EXP2